
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «23» сентября2015 года № 270/15-15-5 
РЕШЕНИЕ 

О Положении об оплате труда 
работников муниципального казенного 
учреждения «Управление делами 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска» 

В соответствии со статьями 35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 26, 59 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума 
города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» 
(прилагается). 

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с реализацией настоящего 
решения, осуществляется в 2015 году в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведенных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств – Городской 
Думе города Южно-Сахалинска на 2015 год. 

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы Дмитриева С.В. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


